РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016                                            пос. Пхия                                                        № 33

О признании утратившим силу постановления администрации Загеданского сельского поселения от 27.06.2016 № 32 «Об утверждении целевой Программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма, в воспитательных целях и пропагандистских мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности  в Загеданском сельском поселении на 2016-2018 годы»

               В целях приведения постановлений администрации Загеданского сельского поселения в соответствие  с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу постановление администрации Загеданского сельского поселения от 27.06.2016 № 32 «Об утверждении целевой Программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма, в воспитательных целях и пропагандистских мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности  в Загеданском сельском поселении на 2016-2018 годы».
	2. Настоящее постановление обнародовать на  информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, в здании библиотеки поселка Пхия.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Загеданского сельского поселения                                                А.С.Касаткин